
PROVÁDĚCÍ SiMLOUVA (SM LOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou sm louvu na GTP (2017), č. 01UK -002942

„D55, 5512 Rohatec -  Lužice, předběžný GTP“ 
č. sm louvy Objednatele: 15PT-000986
č. sm louvy Zhotovitele:.................................

(dále jen  ,,Sm louva“)
mezi

Ředitelstvím  silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen  „O bjednatel”)

a

GeoTec-G S, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Chm elová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
C Z 25103431
M ěstský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 
Akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen  „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Sm luvní strany44) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

1



Č lánek  I.

P ře d m ět Sm louvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „p lněn í44), a to dle 
zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je  poskytnutí prací, které spočívají v předběžném GTP stavby - D55, 5512 Rohatec -  Lužice. 
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- geotechnické zhodnocení výsledků průzkumu bude provedeno podle předpisu M inisterstva dopravy - TP 76
- dokumentace bude zpracována v souladu s předpisem  C4 (ŘSD ČR, 11/2015) stanovujícím  pravidla pro digitální
zpracování a předávání dat geologických zakázek zpracovaných pro ŘSD ČR

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na GTP (2017) 
č. 01UK-002942, uzavřenou dne 19. 11. 2018 (dále jen  „Rámcová sm louva14).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované 
plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění,
tj-:

bez DPH: 7 295 3 7 1 ,-Kč

DPH: 1 532 028,- Kč

včetně DPH: 8 827 3 9 8 ,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla Zhotovitelem  nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem  odsouhlasené 
dílčím plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem:

zahájení prací: zahájení plnění smlouvy je  po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemné nebo e-m ailové 
výzvy objednatele (předpoklad 02/2019)

dokončení prací:
•  Průzkumné a technické práce do 6 měsíců od podání písemné nebo e-m ailové výzvy O bjednatele k zahájení 

plnění.
• Laboratorní práce, dokum entační práce a výpočtové práce do 3 měsíců od ukončení průzkum ných a 

technických prací.
•  Koncept závěrečné zprávy předběžného GTP do 1 měsíce od ukončení laboratorních prací, dokum entační 

práce a výpočtové práce (kompletní koncept závěrečné zprávy předběžného GTP bude odevzdán nejpozději 
do 10 měsíců od podání písemné nebo e-m ailové výzvy Objednatele k zahájení plnění).

• Čistopis závěrečné zprávy předběžného GTP do 1 měsíce od protokolárního předání souhrnného písemného 
nebo em ailového vyjádření zadavatele ke konceptu závěrečné zprávy předběžného GTP.

specifikace případných etap: nepoužije se

lhůta pro předání a převzetí díla: viz. čl. III.

2



2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D55, 5512 Rohatec -  Lužice

Článek IV.

Podm ínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Sm luvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, pakliže 
v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 
realizaci díla:

Průvodní zpráva z TES vč. doplnění v pdf formátu 
Technický popis -  doplnění
Situace a podélný profil R55 stavba 5512 a 5513 vč. doplnění v dwg formátu 
Situace -  odpočívka -  M oravská Nová Ves v dwg formátu 
Dokumentace pro předběžný GTP 

Dokumentaci nad rozsah dokum entace uvedené v tomto článku Smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznám ení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 
smlouva.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, 
které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím  kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím  řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rám cové sm louvě a 
Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písem né výstupy z činnosti Zhotovitele:
- koncept PřGTP bude obsahovat 1 tištěný výtisk + 2x elektronicky na datovém  nosiči,
- čistopis PřGTP bude obsahovat 4 tištěné výtisky + 2x elektronicky na datovém nosiči, 
které Zhotovitel Objednateli předá v termínu: viz. čl. III. odst. 1.

9. O statní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě): N epoužije se.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním  Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru sm luv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Sm louvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném  a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědom í a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjim ek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny inform ace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem  před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je  povinen inform ovat Zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto Smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. S m louvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel obdrží dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne 1 5 , 0 2 , 2019 V Praze dne 29. 1 .2019

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN

za Zhotovitele: G eoTec-GS, a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:.
Jméno:
Funkce:

Podpis
Jméno:
Funkce:

4



Předmětem plnění této smlouvy je  poskytnutí prací, které spočívají v předběžném  GTP stavby - D55, 5512 Rohatec - 
Lužice.
Práce na zhotovení předběžného GTP včetně všech podkladů smluvených v soupisu prací je  nutná pro zpracování 
dokum entace k územnímu rozhodnutí a zhotovení dalších stupňů projektové dokumentace.

Specifikace činností:
Rozsah stavby je  dán schválenou Technicko-ekonom ickou studií R55 v úseku Staré M ěsto -  Břeclav vč. doplnění a 
dokum entace pro předběžný GTP, který obsahuje veškeré požadavky na rozsah prací, dosavadní prozkoum anost a 
navržené geotechnické průzkumné práce.

Konkrétně vrtné práce jsou navrženy v rozsahu odpovídajícím  druhu konstrukce (zemní těleso, objekt) a podrobnosti 
etapy průzkumu. Odkryvné práce poskytnou obraz o rozhraní odlišných struktur, o přirozeném uložení zemin a hornin. 
Při um isťování sond byl využit předpis TP 76 ze dne 17.6.2009 M DS-OSI č.j. 485/09-910-IPK/l. V úvahu byly brány 
i archivní sondy, u kterých bylo posouzeno jednak umístění, jednak jejich  hloubka. Hloubky sond jsou navrženy 
rozdílně pro zářezy (podle vodního režimu a výšky nivelety), pro násypy (podle únosnosti a stlačitelnosti je jich  podloží) 
a pro m ostní objekty (podle hloubky podloží a předpokládaného způsobu založení), resp. možné přístupnosti terénu pro 
sondážní techniku. Hloubky průzkumných sond jsou navrženy tak, aby byly ověřeny všechny vrstvy podloží a charakter 
horninového prostředí, které bude v interakci se stavebním objektem, resp. ovlivní technické řešení objektu. Hloubky 
některých vrtů mohou být v závislosti na zastižených geologických podm ínkách upraveny. Operativní změny hloubek 
určí odpovědný řešitel na základě průběžného vyhodnocování terénních prací tak, aby bylo v m axim ální míře dosaženo 
splnění účelu průzkumných prací.

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Platební podm ínky:
•  Po ukončení vrtných a odkryvných prací včetně polních zkoušek (položek 1. a 2. dle soupisu prací) bude na 

základě protokolu o provedené činnosti proplacena částka v plné výši dílčích částí PřGTP (položek 1. a 2. dle 
soupisu prací)

• Po odevzdání Konceptu závěrečné zprávy předběžného GTP (po 10 měsících od podání písem né nebo e- 
mailové výzvy k zahájení plnění), bude proplaceno 60% z dílčí části PřGTP (položek 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. dle 
soupisu prací)

• Po odevzdání Čistopisu předběžného GTP bude proplaceno 40% z dílčí části PřGTP (položek 3. 4. 5. 6. 7. 8.
9. dle soupisu prací)

5



Příloha ě. 2 - P odrobná  specifikace ceny

6


